
２０２３年８月 

株主各位 

東京都港区芝五丁目３４番７号 

株式会社パシフィックネット  

代表取締役社長  上田満弘 

 

第３５回定時株主総会  

バーチャル株主総会、ご参加ログインＩＤ及びパスワード訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２３年８月９日にご送付いたしました「第３５回定時株主総会招集ご通知」の

５ページ、ライブ配信及び事前質問サイトのログインＩＤ及びパスワードの誤記載が判明

いたしましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【誤】 

 招集ご通知の５ページ目 ライブ配信及び事前質問サイトの 

 ◆ＩＤ    議決権行使書用紙記載の株主番号９ケタ 

 ◆パスワード 議決権行使書用紙記載の郵便番号７ケタ 

 

【正】 

第３５回定時株主総会招集ご通知と同封の 

※「第３５回定時株主総会、バーチャル株主総会参加方法のお知らせ」 

右下記載のＩＤ、Ｐａｓｓｗｏｒｄにてログインをお願い申し上げます。 

 

以上 


